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På fredag i nästa vecka kommer den första konferensen att hållas i den nya
konferensanläggningen i Folkets Hus. Trots att man ännu inte har öppnat, så
har man redan fått hela fem inbokningar varav den största är ett sällskap om
250 personer.

Just nu arbetas det för fullt med att iordningställa själva ”nöjesdelen”. Baren i centrum
är sånär färdig – precis som den stora loungen med plats för 40 personer att mysa
omkring i. Loungen är belägen avsides från den del som utgör dansgolv och scen, där
man i första hand kommer att kunna lyssna till dansband.
Besim Celik förklarar att lokalen är uppdelad på detta sätt för att kunna anpassa yta
efter behov samt skapa en plats där man kan sitta och prata även när bandet spelar.
-När det är danstillställningar här så kommer hela lokalen att vara öppen och scenen
har vi lagt på sådant sätt att musiken inte strömmar rakt mot loungen. Man måste
kunna koppla av lite om man så vill. Men vanliga dagar eller kvällar med mindre
nöjesevenemang så kommer endast den här delen med loungen vara öppen, därför är
baren placerad i centrum så här, säger Besim.
I denna del kommer även entrén till den omskrivna uteserveringen att vara. Och när
man passerar denna så passerar man även ett vattenfall som porlar ner längs väggen.
-Det blir riktigt häftigt, ett skönt inslag som jag tror blir uppskattat, säger han.



Detaljer är viktiga, det har han också tagit med i konceptet under arbetets gång.
På bottenvåningen gör man bland annat ett VIP-rum eftersom den tilltänkta VIP-hyllan
på ovanvåningen fick tas bort då scenen behövde platsen. VIP-rummet kommer vem
som helst kunna hyra för en kväll och då ingår en bartender som sköter serveringen
där.

Fick tacka nej till Barbados
Konferensanläggningen kommer alltså öppnas om lite drygt en vecka. Men gällande
nöjeslokalerna så dröjer det ännu en tid innan man får öppna dörrarna. Besim vill inte
gärna prata datum när det blir dags, men har tagit sikte på att starta lite lugnt under
mars i alla fall.
-Men det blir inte helt klart här uppe förrän senare i vår och då kör vi igång på allvar
med danser. Och på tal om det så fick jag nyligen en förfrågan att boka Barbados men
tvingades ju att tacka nej eftersom det har tagit lite längre tid än väntat med allt.
Tanken var att de skulle spela här den 29 februari, i morgon fredag alltså. Men det
kommer fler tillfällen att få hit dem, så det är lugnt, säger han och ler.

Bussresor från Örebro
För att etablera ett riktigt bra nöjespalats, som han tidigare kallat det, så har han
naturligtvis tagit sikte på att locka en mycket bred publik. Inte bara lokalt alltså. I sin
strävan har han därför ordnat med bussresor från Örebro till Lindesberg när det
anordnas danser här.
-Det är en privatbokad buss som kommer att stanna precis utanför. Och den avgår från
Örebro och kör sedan tillbaka på natten. Enkel resa 50 kr. Jag hoppas det fungerar bra
och det är väl ändå mycket bättre än att behöva åka taxi fram och tillbaka, konstaterar
han.
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